
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

КОВДОРСКОГО РАЙОНА 
 

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 3» 
 

ПРИКАЗ 

28.08.2023                                                                                                                          № 187 

Об утверждении режима занятий учащихся  

 МБОУ ООШ №3 на 2023-2024 учебный год 

В соответствии с: 

- Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»; 

 - СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», утвержденные постановлением Главного государственного 

санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28;  

- СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к 

обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов 

среды обитания», утвержденные постановлением Главного государственного 

санитарного врача РФ от 28.01.2021 № 2;  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1) Режим работы МБОУ «ООШ№3» (Приложение 1); 

2) Расписание звонков  для 1-9 классов (Приложение 2); 

3) Расписание уроков для 2-9 классов (Приложение 3); 

4) Расписание уроков для 1-х классов (Приложение 4) 

2. Классным руководителям 1-9 классов: 

1) Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся  

класса с документами, утвержденными п.1 данного приказа под 

личную подпись в протоколе родительского собрания в срок до 

08.09.2023 года;  

3. Вагизовой М.Н., ответственной за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить данный приказ на сайте МБОУ 

«ООШ№3» в срок до 01.09.2023г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Врио директора МБОУ ООШ № 3                                         Кирилева О.А. 



      

Ознакомлены: 

«______» _________ 2023 __________  


